
Strona 1 z 2 

 

 

 

DECYZJA Nr 17/2017 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 13 grudnia 2017 r.  

 

 

w sprawie powołania zespołów ds. wdrażania zasad Europejskiej Karty Naukowca  

oraz Kodeksu postępowania przy rekrutacji pracowników naukowych  

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się Komitet Sterujący oraz Grupę Roboczą jako zespoły zadaniowe ds. wdrażania zasad 

Europejskiej Karty Naukowca oraz Kodeksu postępowania przy rekrutacji pracowników naukowych. 

 

§ 2 

W skład Komitetu Sterującego wchodzą: 

1) Ks. Prof. dr hab. Ryszard Czekalski, Prorektor ds. nauki i współpracy międzynarodowej – 

przewodniczący; 

2) Dr hab. Anna Fidelus, prof. UKSW, Prorektor ds. studenckich i kształcenia; 

3) Dr Maria Hulicka, Kanclerz UKSW; 

4) Dr hab. Janina Buczkowska, prof. UKSW (Wydział Filozofii Chrześcijańskiej); 

5) Dr hab. Tomasz Chachulski, prof. UKSW (Wydział Nauk Humanistycznych); 

6) Ks. dr hab. Piotr Ryguła, prof. UKSW (Wydział Prawa Kanonicznego); 

7) Prof. dr hab. Marian Sułek (Wydział Biologii i Nauk o Środowisku). 

 

§ 3 

W skład Grupy Roboczej wchodzą: 

1) Mgr Edyta Czerwonka (Biuro ds. Badań Naukowych) – przewodnicząca;  

2) Dr Aleksandra Burek, kierownik (Biuro Polityki Naukowej i Analiz Strategicznych); 

3) Ks. dr hab. Stanisław Chrobak, prof. UKSW (Wydział Nauk Pedagogicznych); 

4) Dr hab. Inż. Iwona Flis-Kabulska, prof. UKSW (Wydział Matematyczno-Przyrodniczy. 

Szkoła Nauk Ścisłych); 

5) Mgr Małgorzata Jendryczka, kierownik (Biuro Informacji i Promocji); 

6) Dr Marcin Jewdokimow (Wydział Nauk Humanistycznych); 

7) Dr Marta Luty-Michalak (Wydział Nauk Historycznych i Społecznych); 

8) Mgr Igor Kilanowski, przedstawiciel Samorządu Doktorantów; 

9) Mgr Wioletta Markiewicz, kierownik (Dział Kadr); 

10) Ks. dr Cezary Naumowicz (Wydział Studiów nad Rodziną); 

11) Dr Tomasz Korczyński (Wydział Nauk Historycznych i Społecznych); 

12) Dr Ewa Skibińska (Wydział Prawa i Administracji); 

13) Mgr Beata Szewczyk (Dział Kadr); 

14) Dr Mateusz Tutak (Wydział Teologiczny); 

15) Dr Marcin Zarzecki (Wydział Nauk Historycznych i Społecznych).  

 



Strona 2 z 2 

 

§ 4 

Zadaniem Komitetu Sterującego jest nadzorowanie działań związanych z wdrażaniem zasad 

Europejskiej Karty Naukowca oraz Kodeksu postępowania przy rekrutacji pracowników naukowych, 

w szczególności: 

1) opracowanie koncepcji wdrażania zasad Europejskiej Karty Naukowca oraz Kodeksu 

postępowania przy rekrutacji pracowników naukowych; 

2) wyznaczanie kierunku działań Grupy roboczej; 

3) opiniowanie strategii HR i planu działań niezbędnych o wystąpienie o nagrodę Logo HR;  

4) monitorowanie realizacji wdrażania zasad Europejskiej Karty Naukowca oraz Kodeksu 

postępowania przy rekrutacji pracowników naukowych w UKSW.  

 

§ 5 

Zadaniem Grupy Roboczej jest prowadzenie spraw związanych z wdrażaniem zasad Europejskiej 

Karty Naukowca oraz Kodeksu postępowania przy rekrutacji pracowników, w szczególności:  

1) przygotowaniem strategii HR i planu działań niezbędnych o wystąpienie do nagrody Logo HR;  

2) przeprowadzenie i opracowanie ankiet wśród nauczycieli akademickich oraz doktorantów 

UKSW;  

3) przygotowanie wymaganych analiz, zestawień i raportów;  

4) przygotowanie analizy rozbieżności.  

 

§ 6 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

R E K T O R  UKSW    

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński   


